

Gestione Ordine



[Val al riepilogo ordine](#)

ORDINE N. 4313617	
Descrizione Ordine:	Materiale per progetto PON 10.1.1A-FSEPON-CA-2017- 176 - Modulo "Improvvisamente : le emozioni in scena"
Fornitore:	INGHILTERRA FELICE
Stato:	Accettato dal Fornitore
Ente:	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > ISTITUTI COMPRENSIVI > ISTITUTO COMPRENSIVO AUTONOMO - RAFFAELE CALDERISI

Cod. art. fornitore	Nome commerciale	Q.tà	Importo unitario	Totale (IVA escl.)	Aliquota IVA
MRW26M	STAGO-COMPIA MARACAS IN LEGNO	Pezzo	2,00	12,29	24,58
wra145s	stago raspadella in legno mod. wra-145s	Pezzo	2,00	6,97	13,94
INGFLCHMT	MASTER MUSIC-TRIANGOLO CON ATINA BATTENTE	Pezzo	2,00	7,38	14,76
300872	metri coppia piatti da banda in ottone mod. hnbr14m	Pezzo	1,00	81,15	81,15
301680	croton ciarullo musicale composto da 22 reusi	Pezzo	1,00	319,67	319,67
301850	angel glockenspiel didattico cromatico 25 piastre mod. av25n2	Pezzo	10,00	14,75	147,50
301245	Croton set 8 tubi distonici da do a do mod. YTB	Pezzo	1,00	29,51	29,51
920440	Wittner diason in la 440hz lunghezza 10,5 cm mod. diassima	Pezzo	1,00	4,51	4,51
w834	wittner metronomo meccanico taktilf mod. w834 colore rosso rubino	Pezzo	1,00	40,16	40,16

[Val a inizio ordine](#)

Altri elementi dell'ordine

#	Nome	Descrizione	Valore
1	MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	Scegli l'opzione relativa alle condizioni di pagamento dei prodotti acquistati	60 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ORDINE 4313617			
Totale Ordine (IVA Esclusa):	675,78	Totale IVA:	148,67
		Totale Ordine (IVA inclusa):	824,45
Indirizzo di Consegna:	VIA TASSO - 81030 - VILLA DI BRIANDO - (CE)		
Indirizzo di Fatturazione:	VIA TASSO - 81030 - VILLA DI BRIANDO - (CE)		
CUP:	C69G17000570007	CIG:	Z8C23A2209
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica:	UFZQUI	Modalità Pagamento:	BONIFICO BANCARIO
Note:	CONSEGNA TUTTI I GIORNI DALLE 8.00 ALLE 13.30. PER CONSEGNE POMERIDIANE CONTATTARE IL NUMERO 0815041130 PER ACCORDI. ENTRATA FORNITORI CANCELLO VIA T TASSO. IMPORTANTE: SULLA EMITTENDA FATTURA OLTRE A CITARE IL CODICE CUP E CIG		

Stato	Data/Ora	Dettagli	Documenti
Inviato al Fornitore	18/05/2018 10:52:57	-	
Accettato dal Fornitore	21/05/2018 09:40:34	-	-